
ROZPIS 
ZÁPIS KLISEN DO PK ČT A ZÁKLADNÍ ZKOUŠKY VÝKONNOSTI TŘÍLETÝCH KLISEN V MĚNÍKU 

 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• Pořadatel: TJ HŘEBČÍN MĚNÍK, z.s. 
• Datum konání:  

ČTVRTEK – 26.9.2024: POUZE PRO KLISNY NAROZENÉ A TRVALE USTÁJENÉ NA HŘEBČÍNĚ V MĚNÍKU 
PÁTEK – 27.9.2024: PRO OSTATNÍ TŘÍLETÉ KLISNY 

• Místo konání:  JEZDECKÁ HALA – HŘEBČÍN MĚNÍK,  č.p.53, Měník u Nového Bydžova 
• Komise: JAN CHÝLE, GABRIELA SLAVÍKOVÁ, PETR VANČURA 
• Podmínky účasti v ZZVK: Zkoušky výkonnosti pouze pro 3leté klisny zapsané v PK ČT.  
• Kontaktní osoba:  MICHAELA VINČÁLKOVÁ, tel.: 603 228 475, e-mail: misa.vin7@gmail.com 
• Aktuální znění pravidel ZZVK je ke stažení na www.hrebcin.com nebo na www.aschk.cz 

 
PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM:  
ČTVRTEK - 26.9.2024:  08.00 hod. ZÁPIS KLISEN 

10.00 hod. SKOK VE VOLNOSTI TŘÍLETÝCH KLISEN, PO PŘESTÁVCE NÁSLEDUJE    
                                    PŘEDVEDENÍ KLISEN POD SEDLEM 

PÁTEK – 27.9.2024:  08.00 hod. ZÁPIS KLISEN PRO KLISNY, KTERÉ NEJSOU ZAPSANÉ 
    09.00 hod. PŘEJÍMKA A USTÁJENÍ KLISEN K ZZVK 

10.00 hod. SKOK VE VOLNOSTI TŘÍLETÝCH KLISEN, PO PŘESTÁVCE NÁSLEDUJE    
                                                                                PŘEDVEDENÍ KLISEN POD SEDLEM   
 
VŠEOBECNÉ ÚDAJE: 
USTÁJENÍ:  Po dohodě s majitelem zajistí pořadatel ustájení v boxe (sláma, seno). Klisnu lze ustájit již od 

25.9.2024 a majitelům klisen bude umožněn přístup do jezdecké haly. 
 
POPLATKY:  Účastnický poplatek za klisnu: 1.000,-Kč 

Poplatek za ustájení (box – seno sláma): 300,-Kč / den 
 
PREZENCE: Po předložení dokladů a zaplacení účastnického poplatku obdrží majitel katalogové číslo klisny 

(záloha 100 Kč/1 číslo)  
 
PŘIHLÁŠKY:   Přihlášky lze zaslat e-mailem: misa.vin7@gmail.com, nebo telefonicky: 603228475 – Michaela 

Vinčálková. Vzor přihlášky je uveden v příloze na www.hrebcin.com, zde také najdete průběžné 
přihlášky, abyste si mohli upravit pořadí startujících klisen.  

 Uzávěrka přihlášek: PONDĚLÍ – 23.9.2024 
 
VETERINÁRNÍ PODMÍNKY:  
KLISNY BEZ PLATNÉHO OČKOVÁNÍ PROTI HERPESVIRU SE MOHOU ÚČASTNIT ZZVK, ALE NEBUDOU 
USTÁJENY!!! 
Koně musí být doprovázeni průkazem koně obsahujícím záznamy veterinárního lékaře o provedených 
zdravotních zkouškách a předepsaných vakcinacích s uvedením data poslední vakcinace, názvu a operačního 
čísla příslušné vakcíny. 
Dále musí být v průkazu uvedeno, že:  
a) kůň byl vakcinován dle vakcinačního schématu udaného výrobcem vakcíny a je v imunitě proti influenze 
(chřipce koní). Poslední vakcinace byla provedena nejpozději 7 dní před konáním svodu,  
b) kůň od 12 měsíců stáří byl laboratorně vyšetřen s negativním výsledkem na infekční anemii; vyšetření nesmí 
být starší 12 měsíců  
 
OBECNÁ USTANOVENÍ: 
Veterinární službu zajišťuje pořadatel – veterinární služba na zavolání - MVDr. David Lukeš 
Podkovářskou službu pořadatel nezajišťuje. 
Pořadatel neručí za případné úrazy jezdců a koní, lékařský dozor na zavolání - MUDr. Baštecká Drahomíra. 
 
 
 
 
 

mailto:misa.vin7@gmail.com
http://www.hrebcin.com/
http://www.aschk.cz/
mailto:misa.vin7@gmail.com
http://www.hrebcin.com/


 
PŘIHLÁŠKA TŘÍLETÉ KLISNY K ZÁKLADNÍ ZKOUŠCE VÝKONNOSTI KLISEN 

MĚNÍK 26.-27.09.2024 
 

Životní číslo a jméno klisny: 
 
Narozena, barva:  
 
Otec: 
 
Matka: 
 
Otec matky:  
 
Klisna je zapsána do PK ČT:   ANO / NE – požaduji zápis 
 
Majitel nebo držitel klisny / adresa a telefon: 
 
Předvádějící a jezdec:  
 
Tyto informace prosím vždy uveďte ve své přihlášce. Pokud chcete do katalogu předváděných klisen 
uvést další informace, dejte je do poznámky. 
 
 
 
 
 
 
 


